

HOSPITAL NACIONAL ARTURO MORALES METAPÁN

Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la información pública (LAIP), define como confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes (Dirección y números de documentos personales).

(Art. 24 y 30 de la LAIP y artículos 6 del lineamiento N.º 1 para la publicación de la información oficiosa).



	GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Hospital Nacional "Arturo Morales", Metapán, Santa Ana	UNIDAD DE ADQUISICIONES	
UACI del Hospital de Metapan	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	PREVISION NO:202

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Metapan 25 de Noviembre del 2022	No.Orden:76/2022
----------------	---	------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE
LILIAN DEL SOCORRO DUARTE BARRIENTOS

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--COMPRA DE MATERIALES ELECTRICOS PARA EL HOSPITAL NACIONAL DE METAPAN.	-	-
50	Cada Uno	TOMAS GRADO HOSPITALARIO.	\$7.30	\$365.00
50	Cada Uno	CAJAS PLSATICAS LEGRAND.	\$2.70	\$135.00
20	Cada Uno	PLACAS 2 SWICHT BTICINO.	\$8.00	\$160.00
20	Cada Uno	PLACAS 1 SWICHT BTICINO.	\$5.15	\$103.00
50	Cada Uno	TOMAS SUPER OVAL BTICINO POL.	\$3.35	\$167.50
20	Cada Uno	DADOS TERMICO 20AMP.	\$10.40	\$208.00
20	Cada Uno	DADO TERMICO 15 AMP.	\$10.45	\$209.00
10	Cada Uno	DADO TERMICO 20 AMP DOBLE.	\$24.10	\$241.00
10	Cada Uno	DADO TERMICO 15 AMP. DOBLE.	\$24.10	\$241.00
20	Cada Uno	CANALETA ADHESIVA 20X12	\$5.45	\$109.00
100	Cada Uno	CABLE THHN 12 NEGRO.	\$0.73	\$73.00
100	Cada Uno	CABLE THHN 12 BLANCO.	\$0.73	\$73.00
100	Cada Uno	CABLE THHN 12 VERDE.	\$0.73	\$73.00
100	Cada Uno	CABLE THHN 12 ROJO.	\$0.73	\$73.00
2	Cada Uno	TIMER SEMANAL 220V. EBC.	\$81.15	\$162.30
10	Cada Uno	ENCHUFE PARA EXTENSION 15a 125V.	\$7.05	\$70.50
150	Cada Uno	CABLE THHN 4 NEGRO.	\$5.15	\$772.50
15	Cada Uno	FOTOCELDA ORIGINAL 105/305V USA.	\$10.43	\$156.45
25	Cada Uno	OJO DE BUEY DIRIGIBLE COLOR BCO.	\$8.83	\$220.75
100	Cada Uno	CABLE TSJ 3X10 AWG.	\$5.06	\$506.00
100	Cada Uno	CABLE TSJ 3X12 AWG.	\$2.98	\$298.00
50	Cada Uno	PLACA IRROMPIBLE ROJA P/TOMA.	\$1.51	\$75.50
6	Cada Uno	LAMPARAS DE EMERGENCIA.	\$42.00	\$252.00
6	Cada Uno	DADOS TERMICOS 2 POLOS 30 AMP.	\$18.50	\$111.00
2	Cada Uno	CAJAS TERMICAS DE 4 CIRCUITOS.	\$20.95	\$41.90
2	Cada Uno	CAJA TERMICA DE 12 CIRCUITOS GENERAL ELECTRIC.	\$125.00	\$250.00
1	Cada Uno	CAJA TERMICA DE 8 CIRCUITOS.	\$39.00	\$39.00
2	Cada Uno	CAJA TERMICA 2 CIRCUITOS.	\$16.00	\$32.00
15	Cada Uno	RECEPTACULO DE BAKELITA EAGLE.	\$1.15	\$17.25
39	Cada Uno	FOCO VOLTECK LED DE 6W.	\$1.50	\$58.50
16	Cada Uno	LAMPARAS PANEL LED.	\$149.80	\$2,396.80
12	Cada Uno	LIMPIADORE DE CONTACTO LOCTITE	\$17.95	\$215.40
100	Cada Uno	CABLE THHN 6 BLANCO	\$3.17	\$317.00
-	-	TOTAL.....	-	\$8,223.35

SON: ocho mil doscientos veintitres 35/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN DEL HOSPITAL NACIONAL DE METAPAN. COORDINAR CON LIC. SILVIA LEMUS AL 2891-6121. ADMINSTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA ING. OSCAR CABRERA. TIEMPO DE ENTREGA SEGUN COTIZACION. TRAE 4 COPIAS DE FACTURA. HACER LA RETENCION DEL 1% DE IVA.

_____ Titular o Designado	_____
------------------------------	-------

<hr/>	<hr/> <p>Suministrante</p>
-------	----------------------------

Elaborado por:ysandova